六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 1 —

六安市叶集区人民政府办公室
关于印发《六安市叶集区工业企业招工稳岗

扶持政策（试行）》的通知
叶政办〔2021〕7号

各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

现将《六安市叶集区工业企业招工稳岗扶持政策（试行）》

印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

六安市叶集区人民政府办公室

2021年 4月 30日

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 2 —

六安市叶集区工业企业招工稳岗扶持政策
（试行）

一、职业介绍补助。送工单位或个人为叶集区工业企业输送

普通员工，签订 1年及以上劳动合同并稳定就业 6个月及以上的，

按 300元/人的标准给予一次性职业介绍补助；为企业输送中级职

称或技师及以上，签订 1年以上劳动合同并稳定就业 6个月及以

上的，按 1000元/人的标准给予一次性职业介绍补助；为企业输

送高校、中等职业学校、技工院校毕业生，签订 1年及以上劳动

合同并稳定就业 6个月及以上的，按 500元/人的标准给予一次性

职业介绍补助。输送员工年度内在区内更换工作单位的，不重复

享受职业介绍补助。

二、外出招聘补助。对参加政府主管部门组织的外出（叶集

区以外）招聘活动、校企合作、在各类人力资源市场设摊招聘或

通过专业招聘网站等渠道招聘人员的工业企业，参加区外市内招

聘活动的给予 500元/次、参加市外省内招聘活动的给予 1000元/

次、参加省外招聘活动的给予 2000元/次一次性补助。对各类人

力资源机构在省内高校、技工（职业）院校举办叶集专场招聘会

（在人社部门备案且参加企业 15家以上）活动且有招聘成果（10

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 3 —

人以上且签订 1年及以上劳动合同并稳定就业 6个月及以上的）

的，给予 3万元/场招聘会补助。对在省外高校、技工（职业）院

校举办叶集专场招聘会（在人社部门备案且参加企业 15家以上）

活动且有招聘成果（10人以上且签订 1年及以上劳动合同并稳定

就业 6个月及以上的）的，给予 5万元/场招聘会补助。企业引进

就业人员除给予企业招聘活动补贴外，按第一条标准给予企业引

进人员补助。

三、院校就业补助。为鼓励高等学校、中等职业院校、技工

院校组织推荐毕业生在叶集就业。学校组织当年度毕业生在叶集

区工业企业就业，签订 1年及以上劳动合同并稳定就业 6个月及

以上的，全日制本科及以上毕业生按 3000元/人标准，全日制专

科毕业生按 2000元/人标准，中等职业学校、技工院校毕业生按

1000元/人标准，给予院校一次性就业服务补助。

四、租赁住房补贴。对区外来叶集区工业企业就业人员优先

安排入住开发区公租房和企业宿舍，不能提供公租房和企业宿舍

的，在我区无不动产（住宅）且自己租房人员，按照 200元/月的

标准给予租房补贴，同时对符合叶办发〔2020〕31号文件政策精

神的，可按照就高不就低原则享受，但不重复享受区内租房补贴

政策。

五、社会保险补贴。对叶集区工业企业新增就业并签订 1年

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 4 —

以上劳动合同且参加社会保险的人员，按照其实际个人缴纳社会

保险费金额的 10%给予社会保险补贴，补贴最长不超过 12个月。

六、教育支持。对凡在叶集区工业企业就业创业人员其子女

可以就近安排接受义务教育。

本招工就业政策暂定一年，从 5月 1日起执行，由区人社局

负责相关解释。

附件：1-1．六安市叶集区职业介绍补助申报表（个人）

1-2．六安市叶集区职业介绍补助花名册（个人）

2-1．六安市叶集区职业介绍补助申报表（送工单位）

2-2．六安市叶集区职业介绍补助花名册（送工单位）

3．六安市叶集区政府组织外出招聘补助申报表（工业

企业）

4-1．六安市叶集区专场招聘会招聘补助申报表（人力

资源机构）

4-2．六安市叶集区专场招聘会招聘补助花名册（人力

资源机构）

5-1．院校就业服务补助申报表

5-2．院校就业服务补助花名册

6．六安市叶集区租赁补贴申请表

7．六安市叶集区个人社会保险补贴申请表

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 5 —

附件 1-1

六安市叶集区职业介绍补助申报表（个人）
填表日期： 单位：人、元

申报人

身份证号码

联系方式

银行开户行

银行账号

输送人员类别 □普通员工□中级职称或技师及以上□高校、中等职业学校、技工院校毕业生

补助标准 □300元 □1000元 □500元

签订1年及以上劳动合同并稳定就业6个月及以上人员，总计______人。

申报补助资金 审核补助资金

申报人承诺

本人遵循诚实信用的原则，提交的所有材料是真实的，复印件与原件一致；若存

在骗取、套取补助资金，愿意承担相关法律责任。

签字：

用人单位审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日

初审单位审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日
区人社局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

区财政局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

备注：开发区内企业，初审单位为开发区管委会，开发区以外企业，初审单位为所属乡镇街。

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 6 —

附件 1-2

六安市叶集区职业介绍补助花名册（个人）
申报人： 日期： 年 月 日

序号 姓 名 性别 身份证号码
输送人员

类 别
就业单位 联系电话 备注

合计

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 7 —

附件 2-1

六安市叶集区职业介绍补助申报表（送工单位）
填表日期： 单位：人、元

送工单位

单位地址

联系方式

银行开户行

银行账号

输送人员类别 □普通员工□中级职称或技师及以上□高校、中等职业学校、技工院校毕业生

补助标准 □300元 □1000 元 □500 元

签订 1 年及以上劳动合同并稳定就业 6 个月及以上人员，总计______人。

申报补助资金 审核补助资金

送工单位承诺

本单位遵循诚实信用的原则，提交的所有材料是真实的，复印件与原件
一致；若存在骗取、套取补助资金，愿意承担相关法律责任。

负责人签字：
单位公章：

用人单位审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

初审单位审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

区人社局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日

区财政局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日

备注：开发区内企业，初审单位为开发区管委会，开发区以外企业，初审单位为所属乡镇街。

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 8 —

附件 2-2

六安市叶集区职业介绍补助花名册（送工单位）
申报人： 日期： 年 月 日

序号 姓 名 性别 身份证号码
输送人员

类 别
就业单位 联系电话 备注

合计

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 9 —

附件 3

六安市叶集区政府组织外出招聘补助申报表（工业企业）
填表日期： 单位：人、元

申报企业

企业地址

联系方式

银行开户行

银行账号

招聘区域 □区外市内 □市外省内 □省外

补助标准 □500元 □1000 元 □2000 元

申报补助资金 审核补助资金

申报企业承诺

本企业遵循诚实信用的原则，提交的所有材料是真实的，复印件与

原件一致；若存在骗取、套取补助资金，愿意承担相关法律责任。

负责人签字：
企业公章：

组织单位审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日

区人社局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日

区财政局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 10 —

附件 4-1

六安市叶集区专场招聘会招聘补助申报表（人力资源机构）
填表日期： 单位：人、万元

申报单位

单位地址

联系方式

银行开户行

银行账号

招聘区域 □省内高校、技工（职业）院校 □省外高校、技工（职业）院校

补助标准 □3 万元 □5 万元

申报补助资金 审核补助资金

申报单位承诺

本单位遵循诚实信用的原则，提交的所有材料是真实的，复印件与原件

一致；若存在骗取、套取补助资金，愿意承担相关法律责任。

负责人签字：
单位公章：

区公共就业和人才服务机构审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日

区人社局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日

区财政局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）

年 月 日

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 11 —

附件 4-2

六安市叶集区专场招聘会招聘补助花名册（人力资源机构）
人力资源机构： 日期： 年 月 日

序号 参会企业
招聘成果

备注
就业单位 姓 名 身份证号码 联系方式 招聘区域

合计

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 12 —

附件 5-1

院校就业服务补助申报表
填报日期： 单位：人、元

申报院校

院校地址

联系方式

银行开户行

银行账号

推荐毕业生

类 别
□全日制本科及以上毕业生□全日制专科毕业生□中等职业学校、技工院校毕业生

补助标准 □3000 元 □2000 元 □1000 元

签订 1 年及以上劳动合同并稳定就业 6 个月及以上人员，总计______人。

申报补助资金 审核补助资金

申报院校承诺

本院校遵循诚实信用的原则，提交的所有材料是真实的，复印件与原件一致；

若存在骗取、套取补助资金，愿意承担相关法律责任。

负责人签字：
院校公章：

用人单位审核意见：

经办人： 审核人：
（公章）

年 月 日
区人社局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

区财政局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 13 —

附件 5-2

院校就业服务补助花名册
申报院校： 日期： 年 月 日

序号 姓 名 性别 身份证号码 就业单位
推荐毕业生

类 别
联系电话 备注

合计

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 14 —

附件 6

六安市叶集区租赁补贴申请表
填报日期： 单位：人、元

申请

人基

本信

息

姓 名 性别 联系方式

身份证号码

工作单位 入职时间：

金融社保卡 开户行： 帐号：

租房

情况

房屋坐落

（具体到小

区、幢、室）

租房期限

申请期限 年 月至 年 月

申请补贴金额 元（￥ ）

申请人承诺

本人遵循诚实信用的原则，提交的所有材料是真实的，复印件与原件一致；

若存在骗取、套取补贴资金，愿意承担相关法律责任。

签字：

用人单位审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

初审单位审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

区人社局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

区财政局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

备注：开发区内企业，初审单位为开发区管委会，开发区以外企业，初审单位为所属乡镇街。

六安市叶集区人民政府办公室行政规范性文件

.X
六安市叶集区人民政府办公室发布

— 15 —

附件 7

六安市叶集区个人社会保险补贴申请表
填报日期： 单位：人、元

申 请 人 联系方式

身份证号码 享受补贴期限 年 月至 年 月

申请社保

补贴金额
元

职工养老保险 元

职工医疗保险 元

失业保险 元

工伤保险 元

开户银行 银行帐号

申请人承诺

本人遵循诚实信用的原则，提交的所有材料是真实的，复印件与原件一

致；若存在骗取、套取补贴资金，愿意承担相关法律责任。

签字：
用人单位审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

初审单位审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

区人社局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

区财政局审核意见：

经办人： 审核人：

（公章）
年 月 日

备注：开发区内企业，初审单位为开发区管委会，开发区以外企业，初审单位为所属乡镇街。